
$19.00

$19.00
$19.00
$22.00

$19.00
$18.50

$19.00

S MA L L    $9.50   L A R G E    $11.50

• T UR K E Y

• T UNA  F IS H

• R OAS T  B E E F

• C HIC K E N F ING E R

• HA M

• MIXE D ITA L IA N
  (Pepperoni, S alami, Ham)

L A R G ES MA L LL A R G EME D

S AUS AG E $11.50$9.50

ME AT B A L L $11.50$9.50

C HIC K E M PA R ME S A N $12.50$10.00

C HIC K E N B LT $13.00$10.00

B UF FA LO C HIC K E N $12.50$10.00

E G G P L A NT  PA R ME S A N $11.00$9.50

C HIC K E N P HIL LY $14.00$11.00

S T E A K  P HIL LY $15.50$12.00

ALL S UB S  INC LUDE  MAYO, ITALIAN DR E S S ING ,
LE T T UC E , TOMATO, ONION & C HOIC E  OF

AME R ICAN,S WIS S  OR  P R OVOLONE  C HE E S E

A L S O AVA IL A B L E :  MUS TAR D, K E T C HUP,
B B Q S AUC E , TOAS T E D B UN

A DDIT IONA L  C HA R G E S  F OR :
R OAS T E D R E D P E P P E R S , B ANANA P E P P E R S ,

HOT  C HE R R Y  P E P P E R S ,
B LAC K  OLIV E S , G R E E N OLIV E S , B AC ON,

E XT R A ME AT

(MILD, ME D, HOT ) W/ LE T T UC E , TOMATO,
ONION & MOZZAR E LLA C HE E S E

C O L D  S U B S

H O T  S U B S

C HIC K E N T E NDE R S 5 for $8.00

A NT IPAS TO S M $11.00  L G  $15.00

TOS S E D S A L A D $3.00

ADD T UNA $3.00

**S UB S T IT UT E  G R ILLE D C HIC K E N $3.00

(LE T T UC E , TOMATO, ONION, R OAS T E D R E D P E P P E R S ,
G R E E N OLIV E S , B LAC K  OLIV E S , C HE E S E , HAM, S ALAMI,

P E P P E R ONI, P E P P E R C INI)

C R IS P Y  C HIC K E N S A L A D $13.00

$14.50

(B R E ADE D C HIC K E N**, LE T T UC E , TOMATO, ONION,
R OAS T E D R E D P E P P E R S , & C HE E S E )

C R IS P Y  C HIC K E N B LT  S A L A D
(B R E ADE D C HIC K E N**, B AC ON, LE T T UC E , TOMATO,

ONION, R OAS T E D R E D P E P P E R S  & C HE E S E )

(LE T T UC E , TOMATO, ONION, B LAC K  OLIV E S )

ITALIAN, R ANC H, B LE U C HE E S E
1000 IS LAND, F R E NC H, PAR ME S AN P E P P E R C OR N

DR E S S ING S E XT R A DR E S S ING  $0.75

10 for $14.00
16 for $24.00

F R I E D  R AV S $8.00

ONION R ING S $6.50

F R E NC H F R IE S $5.00

MOZZA R E L L A  S T IC K S 5 for $7.50

G A R L IC  B R E A D $3.50

C OMB O P L AT T E R $15.00

S OUP  DU J OUR  C UP  $3.00
B OWL $5.00

(3 C HIC K E N F ING E R S , 3 F R IE D R AV S .
3 MOZZ S T IC K S , ONION R ING S )

A P P E T I Z E R S

S A L A D S

MADE  F R E S H TO OR DE R !

P IC K  A NY  4 IT E MS  F R OM T HE  L IS T  B E LOW

CA L ZONE S $14.00

(MOZZAR E LLA C HE E S E  INC LUDE D)

S AUS AG E  • P E P P E R ONI • ME AT B ALL
HAM • B AC ON P E P P E R S  • ONIONS

MUS HR OOMS  • B R OC C OLI • OLIV E S
R OAS T E D R E D P E P P E R S
HOT  C HE R R Y  P E P P E R S

C A L Z O N E S

ALL DINNE R S  S E R V E D WIT H
TOS S E D S ALAD, & G AR LIC  B R E AD

C HIC K E N PA R ME S A N $17.00

A NG E L  HA IR  OR  P E NNE
WIT H (2) ME AT B A L L S  OR
(2) S AUS AG E

$15.00

(B R E ADE D C HIC K E N C UT LE T, MAR INAR A S AUC E ,
B AK E D WIT H MOZZAR E LLA S E R V E D OV E R
ANG E L HAIR  PAS TA)

(2 ME AT B ALLS  OR  2 S AUS AG E S , MAR INAR A S AUC E ,
S E R V E D OV E R  ANG E L HAIR )

C HIC K E N B R OC C OL I
A L F R E DO

$17.00

(G R ILLE D C HIC K E N C UT LE T, B R OC C OLI,
HOME -MADE  ALF R E DO S AUC E  WIT H P E NNE  PAS TA)

B A K E D P E NNE  WIT H
MOZZ C HE E S E

$14.00

(P E NNE , MAR INAR A S AUC E  AND MOZZ C HE E S E ,
B AK E D TO P E R F E C T ION)

E G G P L A NT  PA R ME S A N $15.00
(B R E ADE D E G G P LANT, MAR INAR A S AUC E ,
B AK E D WIT H MOZZAR E LLA. S E R V E D OV E R
ANG E L HAIR  PAS TA)

**S UB S T IT UT E  G R ILLE D C HIC K E N  $3.00

ADD (1) ME AT B ALL OR  (1) S AUS AG E   $2.00 E AC H

D I N N E R S

10 WING S

20 WING S

30 WING S

40 WING S

$20.00

0

50 WING S

S IDE  OF  C E L E R Y  A ND B L E U C HE E S E  $2.50

$49.00

B U F F A L O  W I N G S

C HE E S E    ME D 12”  $12.00   L G  16”  $16.00 

ME D C HE E S E  P IZZA  W/ 10 WING S $21.00

$16.50G A R L IC  P IZZA $14.00
$17.00G A R L IC  B R OC OL L I P IZZA $15.00

B B Q C HIC K E N P IZZA $16.50

B UF FA LO C HIC K E N P IZZA $16.50
C HIC K E N B AC ON R A NC H $16.50
ME AT LOV E R S $18.00

C HIC K E N B R OC C OL I A L F R E DO $16.50
V E G G IE  P IZZA $16.00

S UP R E ME  P IZZA $17.50

L G  C HE E S E  P IZZA  W/ 20 WING S $35.00

L G  C HE E S E  P IZZA  W/ 40 WING S $54.00

2 L G  C HE E S E  P IZZA  W/ 40 WING S $70.00

L G  1-TOP P ING  P IZZA
W/ L G  A NT IPAS TO

$29.00

L G  1-TOP P ING  P IZZA  &  2L  S ODA $18.00

(B B Q G R ILLE D C HIC K E N, P E P P E R S , ONIONS  & MOZZ C HE E S E )

(HAM, S AUS AG E , P E P P E R ONI, B AC ON AND ME AT B ALL)

(G AR LIC  OR  R E D S AUC E  B AS E D, B R OC C OLI, S WE E T  P E P P E R S ,
ONIONS , MUS HR OOMS  AND B LAC K  OLIV E S )

(P E P P E R ONI, S AUS AG E , MUS HR OOMS , P E P P E R S  AND ONIONS )

E AC H ADDIT IONAL TOP P ING  (ME D) $1.50
E AC H ADDIT IONAL TOP P ING  (LG ) $2.50

TOP P ING S

P I Z Z A

P I Z Z A  S P E C I A L S

S P E C I A LT Y  P I Z Z A S

P E P P E R ONI, S AUS AG E , HAM, B AC ON, 

ME AT B ALL, B R E ADE D OR  G R ILLE D C HIC K E N, 

ONIONS , S WE E T  P E P P E R S , R OAS T E D R E D 

P E P P E R S , B R OC C OLI, P INE AP P LE , MUS HR OOMS , 

TOMATO, B LAC K  OLIV E S , G R E E N OLIV E S , E XT R A 

C HE E S E , HOT  C HE R R Y  P E P P E R S

$30 . 0

$39 . 00

$11. 00


